[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020

№ 983
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 25.05.2020 №374 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Фурмановского муниципального района субсидий на иные цели»
   В соответствии с положениями пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 25.05.2020 №374 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Фурмановского муниципального района субсидий на иные цели» (далее – Постановление) следующее изменение:
абзац второй пункта 13 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава Фурмановского муниципального района
	Р.А.Соловьев

М.Е.Голубева
2-18-15